

linea **COR**

produktai Corten plieno apdirbimui



b-COR
Corten pagrindo dažai

TECHNINIS APRAŠYMAS

b-COR Corten pagrindo dažai

ĮSPĖJIMAS

Prieš pradėdami naudoti produktą, atidžiai perskaitykite instrukcijas, ypačiai reikia atkreipti dėmesį į faktą, kad tai - produktas su metalo priemaišomis. Jis išimtinai naudojamas išgauti Corten plieno efektą ir spalvą.

LAIKYTI VAIKAMS NEPASIEKIAMOJE VIETOJE

PRIEŠ NAUDOJIMA BŪTINA IŠMAIŠYTI

KAIP NAUDOTI

b-COR gali būti naudojamas dengti bet kokius paviršius. Dengiamą plotą (atsižvelgiant į medžiagos tipą) būtina padengti specialiu gruntu.

Priemonę (**b-COR**) reikia gerai išmaišyti, kad metalo dulkės gerai pasiskirstytų ir būtų išgautas priemonės vientisumas. Priemonę paskirstyti galima teptuku, voleliu arba dažams skirtu purškikliu. Tepant teptuku arba voleliu priemonę reikia skiesti 10% vandens, jei purkšite dažų purkštuku – 20% vandens.

Prieš naudojant šį produktą, paviršius turi būti visiškai švarus ir sausas. Priklausomai nuo pasirinkto padengimo būdo ir **b-COR** sluoksnių skaičiaus, galima išgauti įvairius efektus. Norint, kad rezultatas būtų tolygus, o spalva sodri ir kiek tamsesnė – reikėtų 2 – 3 sluoksnių.

Taip pat yra galimybė dengiant baltą paviršių **b-COR** maišyti su gruntu. Tepant tokį mišinį ir paviršiui nudžiuvus naudojant **act-COR** patinos aktyvatorių, rezultatas būtų aiškesnis ir sodresnis, nei tepant 2 ar daugiau sluoksnių **b-COR**.

Tik gerai išdžiūvus **b-COR** sluoksniui, toliau Jums reikės tęsti darbą su patinos aktyvatoriumi **act-COR**.

TEMPERATŪRA NAUDOJIMO METU

Optimali temperatūra **b-COR** naudojimo metu turi būti tarp 10 – 20°C.

VALYMAS

Nuplauti vandeniu ir nusausinti visas priemones, kurios buvo panaudotos dažymui.

EFEKTYVUMAS

Vidutiniškai apie 7 – 8 m² paviršiaus iš vieno litro **b-COR**.

LAIKYMAS

Laikymui nereikia ypatingų sąlygų, tačiau rekomenduojama uždengti dažų talpai skirtu dangteliu, kad apsaugoti nuo tiesioginių saulės spindulių. LAIKYTI VAIKAMS NEPASIEKIAMOJE VIETOJE

DŽIŪVIMO LAIKAS

Šis produktas džiūsta lėtai. Tepant antrą sluoksnį ar naudojant **act-COR** reikės palaukti 24 valandas.